



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย วัฒนไฟฟ้าและวัสดุภัณฑ์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๑ ถนนบ้านต้นหมยมะลิ
ตำบลสุโขทัย-ลก อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดราชบุรี ๙๖๑๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๕๑๒๑๔๐๘๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๖๙๘๐๐๐๙๕๕๓๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ PO: ๓๐๐๒๔๐๒๕๗๓
วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุโขทัย-ลก
ที่อยู่ ๘๓๑ อ.ประชาวิวัฒน์ ตำบลสุโขทัย-ลก อำเภอสุโขทัย-ลก
จังหวัดราชบุรี
โทรศัพท์ ๐-๗๓๖๓-๐๖๑๗

ตามที่ วัฒนไฟฟ้าและวัสดุภัณฑ์ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุโขทัย-ลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า	๑	รายการ	๓๑๔,๙๙๗.๓๐	๓๑๔,๙๙๗.๓๐
				รวมเป็นเงิน	๒๙๔,๓๙๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๐,๖๐๗.๓๐
(สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสามสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๑๔,๙๙๗.๓๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ **18 เม.ย. 2567**
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุโขทัย-ลก ๘๓๑ อ.ประชาวิวัฒน์
- ระยะเวลาประกัน ๓๐ วัน
- สวอนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสวอนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

/หมายเหตุ: ...

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๗๐๔๔๙๑๙๒๓๓๓ ชื่อวัสดุและอุปกรณ์ โครงการ ติดตั้ง อี-มิเตอร์ เพื่อความปลอดภัยและสร้างความสว่างไสวในอนาคต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสหรัช รักขพันธ์)

ผจก.กฟอ.สุโขทัย-ลก

วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางนัฐพล รัตนพรหม)

วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๒๗๐๔๔๙๑๙๒๓๓๓

เลขคุมสัญญา ๒๗๐๔๔๙๑๖๐๑๖๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002402573
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 เม.ย 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่งหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : L08 กฟอ.สง.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 831 ถ.ประชาธิปไตยนค.สุโขทัยอ.สุโขทัยจ.นครราชสีมา
 ฝั่ง (Vendor's name) : บริษัทไฟฟ้าและวัสดุภัณฑ์

ที่อยู่(Vendor's address) :
 101
 ถ.ดินทองมะลิ
 ต.สุโขทัย อ.สุโขทัย จ.นครราชสีมา 96120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 สรท.(บ)51/2567 ผวค.ลงนาม 9 ก.พ. 2567 อุปกรณ์ไฟฟ้าตามโครงการ ติดตั้งมอเตอร์ ศูนย์คั้นหิน Z105022000 รหัสบัญชี 53065050

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		90.000	195.00	17,550.00
ชุดเด็รับ 2 ช่อง		ชิ้น		
2		90.000	125.00	11,250.00
ชุดสวิทซ์ 2 ช่อง		ชิ้น		
3		90.000	2,338.00	210,420.00
ตู้ CONSUMER UNIT 6 ช่อง 463 Aพร้อมกันลุด		ชิ้น		
4		90.000	376.00	33,840.00
แท่งกราวณ์ 5/8*10		ชิ้น		
5		90.000	98.00	8,820.00
สายไฟสำหรับระบบสายดิน เด็รับ และแสงสว่าง		ชิ้น		
6		90.000	139.00	12,510.00
หลอดไฟ ฟลูออเรสเซนต์ 18 w		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (...นายสหรือช รัชชพันธ์...) (นายสหรือช รัชชพันธ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.สง
 วันที่(Date) 11 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (...นายสหรือช รัชชพันธ์...) (นายสหรือช รัชชพันธ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.สง
 วันที่(Date) 11 เม.ย. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002402573
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 เม.ย 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				294,390.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				294,390.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				20,607.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				314,997.30
(Grand Total Include VAT)				

(สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสามสิบสองวงค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสหรัช รัชพันธ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.สง
 วันที่(Date) 11 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสหรัช รัชพันธ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.สง
 วันที่(Date) 11 เม.ย. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)